
Dodávateľ (lČo) 31436200
Nitrianske komunálne stuŽby, s.r.o.

Nitria nske komunálne služby

Nábrežie mládeže 87
949 0í Nitľa
Dodávateľ 1lČoen1 sK202o40939,t
Registrácia odd.:S.r.o' VloŽka číslo 678/N
obch.reg. okres. súdu v Nitre

Agroinštltút Nitra, štátny podnik

Akademická 4
949 0í Nitľa

PeňaŽný ústav

Bankový účet

IBAN

SW|FT kód

UniCreditBank Nitra

1077178012111'.t1

sK55 í1í1 0000 0010 7717 8012

UNCRSKBX

Príjemca(lČo)

olč
Číslo zákazníka

36858749

sK2o22631512 lČ DPH s(2o22631512

objednávkďzmluva

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob úhrady

Variabilný symbol

't0062108

s daňou

PP

3628220952

Konštantný symbol

Dátum dodania.

Dátum vystavenia

Dátum splatnosti

0308

7.4.2022

7.4.2022

21.4.2022

NáŽov tovaru alebo služby MnoŽstvo MJ Cena / MJ DPH v % Celkom bez DPH

Na základe objednávky Vám Íakturujeme uskutočnené výkony

Návoz dňa 7.4'2022 ŠPz NR206HG
200201 biologicky rozloŽiteľný odpad
HNK manipulácia 20 - 30 m3

HNK vývoz 20 - 30 m3

0,360

5,000

t

ks
km

58,00

4,90
2.10

20,00
20,00
20,00

20,88

24,50
46,20

Sadzba Bez DPH DPH Cena s DPH

0o/o 0,00 0,00

0o/o 0,00 0,00 0,00

20o/o 91,58 18,32 109,90

Celkom 91,58 18,32 109,90

PRl ÚHRADE PoUŽĺVAJTE Čĺst-o pRxruRY AKo VAR|ABILNÝ sYMBoL

Celkom k úhrade í09'90 €

Celkom k úhrade

Konvezný kurz SU€

3 310,8s Sk

30,1260 Sk

Pobočka

tel

Mobil:

E-mail

NKS - zberný dvor Faktúroval (a): Andrea Demeterová

Podpis

AgroiĺlŠtitÚt Nitra, štátny podnik
Akademická 4, 949 01 NITRA

h{ĺ, 11, 01, ?0?2

Čĺslozáznamu:y'ľľ Čislo spisu:5/--7246
Pĺílohy: Vybavuje:

SW evidence svozu a likvidace odpadu, BC Logia a.s., http://www.bclogia.cz Strana 1


